Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče ukládá účastníku řízení za 

spáchání výše uvedeného přestupku dle ust. § 35 odst. 2 písm. b) zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, celkovou pokutu ve výši 185 000,- Kč (slovy 

jedno sto osmdesát pět tisíc korun českých). 

Cisterciácké opatství Osek 

Rooseveltova 1 
417 05 Osek 

III. 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kultury a památkové péče ukládá účastníku řízení povin-

nost uhradit náklady řízení podle § 79 odst. 5 správního řádu, § 95 zákona č.

[...]

6 odst. 1 Vyhlášky č. 520/2005 Sb., o rozsahu hotových výdajů a ušlého výdělku, které správní 

orgán hradí jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů řízení, ve výši 1000,- Kč (slovy jeden 

tisíc korun českých). 

Celková úhrnná částka ve výši 186 000,- Kč (slovy jedno sto osmdesát šest tisíc korun českých) 

je splatná nejpozději do 15 dnů od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, vedený u České spořitelny a.s., č. ú. 882733379/0800, variabilní symbol 

406 nebo přímo v pokladně budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, přízemí hlavní budovy